
 

Uchwała Nr XXIII. 120.2012 

Rady Gminy  Grzegorzew 

z dnia  29 października 2012 r. 

                                             zmieniająca  budżet gminy na rok 2012 

 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 212, 214, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240  ze zm.)  Rada Gminy Grzegorzew,          

uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XV.85.2012 Rady Gminy Grzegorzew  z dnia 25 stycznia 2012 r, 

zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew  Nr 55.2012 z dnia  9 lutego 2012 r                            

zarządzeniem Nr 61.2012 z dnia 5 marca 2012 r, uchwałą Rady Gminy Grzegorzew                                 

Nr XVI.95.2012 z dnia 27 marca 2012 r, zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew  Nr 68.2012         

z dnia 12 kwietnia 2012 r  i zarządzeniem Nr 73.2012 z dnia  24 kwietnia 2012 r, uchwałą Rady 

Gminy Grzegorzew Nr XVII.99.2012 z dnia  16 maja 2012 r, uchwałą Rady Gminy Grzegorzew  

Nr XVIII.103.2012 z dnia  27 czerwca 2012 r, uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr XIX.107.2012 

z dnia 11 lipca 2012 r, uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr XX.111.2012 z dnia 19 lipca 2012 r 

zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 95.2012  z dnia 25 lipca 2012 r; uchwałą Rady Gminy 

Grzegorzew Nr XXI.114.2012 z dnia 27 sierpnia 2012 r; uchwałą Rady Gminy Grzegorzew                     

Nr XXII.118.2012 z dnia 28 września 2012 r; wprowadza się  następujące  zmiany:  

 

1. W § 1 ust 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy kwotę „14 268 082,26 zł” 

      zastępuje się kwotą „14 673 384,26 zł”. 

 

 2. W § 1 ust 1 litera a) uchwały budżetowej dochody bieżące kwotę „14 149 877,26 zł”   

   zastępuje się kwotą „ 14 555 179,26 zł”. 

  

 3. W  załączniku nr 1 określającym  dochody  budżetu gminy  zwiększa się dochody                                     

    w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej : 

    Dz. 010  rozdz. 01095  § 2010  o kwotę    111 589 zł       po zmianie    267 606 zł 

    Dz. 750  rozdz. 75023  § 0920  o kwotę        5 000 zł       po zmianie      10 000 zł 

    Dz. 852  rozdz. 85212  § 0900  o kwotę        3 000 zł       po zmianie        4 000 zł 

    Dz. 852  rozdz. 85212  § 2010  o kwotę    167 360 zł       po zmianie 1 957 000 zł 

    Dz. 852  rozdz. 85212  § 2910  o kwotę        3 000 zł       po zmianie      13 000 zł  

    Dz. 852  rozdz. 85213  § 2030  o kwotę           900 zł       po zmianie        5 400 zł 

    Dz. 852  rozdz. 85214  § 2030  o kwotę      32 311 zł       po zmianie    150 000 zł 

    Dz. 852  rozdz. 85216  § 2030  o kwotę         8 174 zł      po zmianie      60 000 zł 

    Dz. 852  rozdz. 85219  § 2030  o kwotę         8 528 zł      po zmianie      38 120 zł  

    Dz. 852  rozdz. 85295  § 2030  o kwotę            860 zł      po zmianie      21 150 zł 

    Dz. 854  rozdz. 85415  § 2030  o kwotę       64 580 zł      po zmianie    146 782 zł 

 

4. W załączniku  nr 3 określającym  dochody na  realizację zadań zleconych z zakresu  

     administracji rządowej  i innych zadań zleconych gminie ustawami, wprowadza się zmiany:   

     zwiększa się dochody        

     Dz.010  rozdz. 01095   § 2010    o kwotę   111 589 zł      po zmianie    267 606 zł 

     Dz. 852  rozdz. 85212  § 2010  o kwotę    167 360 zł       po zmianie 1 957 000 zł 

     

 

 

 

 



 2 

5. W § 2 ust 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy kwotę „16 398 867,26 zł” zastępuje się   

     kwotą  „16 804 169,26 zł”. 

 

6. W § 2 ust 1 litera a) uchwały budżetowej wydatki bieżące kwotę „13 835 867,26 zł” zastępuje się   

     kwotą  „14 266 169,26 zł”. 

 

7. W § 2 ust 1 litera b) uchwały budżetowej wydatki majątkowe kwotę „2 563 000 zł” zastępuje się   

     kwotą  „2 538 000 zł”. 

 

8.  W § 2 ust 2  pkt 3 wydatki na   programy finansowane z udziałem środków o których mowa         

     w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań kwotę „2 865 137,87 zł” 

    zastępuje się  kwotą  „ 2 873 137,87 zł.” 

 

9. W  załączniku nr 2 określającym  wydatki  budżetu gminy  zmniejsza się wydatki                                     

    w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach , jak niżej :  

    Dz. 600 rozdz. 60016  § 4300   o kwotę         2 500  zł   po zmianie       107 434 zł 

    Dz. 754 rozdz. 75412  §  4210  o kwotę         1 037  zł   po zmianie         20 720 zł 

    Dz. 754 rozdz. 75412  §  4270  o kwotę         2 500 zł    po zmianie              500 zł 

    Dz. 758 rozdz. 75818  §  4810  o kwotę         8  000 zł   po zmianie         10 000 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80101  §  4300  o kwotę               50 zł   po zmianie         30 386 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80101  §  6050  o kwotę        33 000 zł   po zmianie                  0 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80104  §  4210  o kwotę               66 zł   po zmianie         13 614 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80104  §  4300  o kwotę               66 zł   po zmianie           5 524 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80110  §  3020  o kwotę             700 zł   po zmianie         94 866 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80195  §  4170  o kwotę             623 zł   po zmianie           2 100 zł 

    Dz. 851 rozdz. 85153  §  4300  o kwotę          2 120 zł   po zmianie           1 880 zł 

    Dz. 851 rozdz. 85154  §  4300  o kwotę             600 zł   po zmianie         23 094 zł 

    Dz. 851 rozdz. 85154  §  4610  o kwotę             480 zł   po zmianie                  0 zł 

    Dz. 852 rozdz. 85212  §  4210  o kwotę             380 zł   po zmianie           2 220 zł 

    Dz. 852 rozdz. 85213  §  4130  o kwotę           1 125 zł   po zmianie         12 100 zł 

    Dz. 852 rozdz. 85216  §  3110  o kwotę         12 957 zł   po zmianie         51 826 zł 

    Dz. 852 rozdz. 85219  §  4010  o kwotę           8 528 zł   po zmianie       141 533 zł 

     

 

10. W  załączniku nr 2 określającym  wydatki  budżetu gminy  zwiększa się wydatki                                     

    w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach , jak niżej :  

    Dz. 010 rozdz. 01010  §  6059  o kwotę       8 000 zł       po zmianie      993 500 zł 

    Dz. 010 rozdz. 01030  §  2850  o kwotę       2 000 zł       po zmianie          8 470 zł 

    Dz. 010 rozdz. 01095  §  4210  o kwotę       1 849,73 zł  po zmianie          4 637,73 zł 

    Dz. 010 rozdz. 01095  §  4300  o kwotę          339,20 zł  po zmianie             610,20 zł 

    Dz. 010 rozdz. 01095  §  4430  o kwotę   109 400,07 zł  po zmianie      262 358,07 zł 

    Dz. 600 rozdz. 60016  §  4270  o kwotę     19 500 zł       po zmianie      319 500 zł 

    Dz. 750 rozdz. 75023  §  4010  o kwotę       5 728 zł       po zmianie   1 112 306 zł 

    Dz. 750 rozdz. 75023  §  4370  o kwotę       1 500 zł       po zmianie          9 500 zł 

    Dz. 754 rozdz. 75412  §  3020  o kwotę       1 037 zł       po zmianie          1 837 zł 

    Dz. 754 rozdz. 75412  §  4300  o kwotę       2 500 zł       po zmianie          9 500 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80101  §  4210  o kwotę            50 zł       po zmianie       179 119 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80101  §  4240  o kwotę     16 000 zł       po zmianie         18 800 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80104  §  4390  o kwotę          132 zł       po zmianie           3 207 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80110  §  4210  o kwotę          630 zł       po zmianie           4 928 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80110  §  4280  o kwotę            70 zł       po zmianie           1 990 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80114  §  4700  o kwotę          623 zł       po zmianie           2 123 zł 



 3 

    Dz. 851 rozdz. 85153  §  4210  o kwotę       2 120 zł       po zmianie           3 120 zł 

    Dz. 851 rozdz. 85154  §  4210  o kwotę       1 080 zł       po zmianie         13 520 zł 

    Dz. 852 rozdz. 85202  §  4330  o kwotę       4 300 zł       po zmianie           9 300 zł 

    Dz. 852 rozdz. 85212  §  2910  o kwotę       3 000 zł       po zmianie         13 000 zł 

    Dz. 852 rozdz. 85212  §  3020  o kwotę            10 zł       po zmianie              460 zł 

    Dz. 852 rozdz. 85212  §  3110  o kwotę   167 360 zł       po zmianie    1 880 839 zł 

    Dz. 852 rozdz. 85212  §  4560  o kwotę       3 000 zł       po zmianie           4 000 zł 

    Dz. 852 rozdz. 85212  §  4700  o kwotę          370 zł       po zmianie           2 070 zł 

    Dz. 852 rozdz. 85213  §  4130  o kwotę          900 zł       po zmianie         13 000 zł 

    Dz. 852 rozdz. 85214  §  3110  o kwotę     39 268 zł       po zmianie       226 781,39 zł 

    Dz. 852 rozdz. 85216  §  3110  o kwotę       8 174 zł       po zmianie         60 000 zł 

    Dz. 852 rozdz. 85219  §  4010  o kwotę       8 528 zł       po zmianie       150 061 zł 

    Dz. 852 rozdz. 85295  §  3110  o kwotę           860 zł      po zmianie         56 650 zł 

    Dz. 854 rozdz. 85415  §  3240  o kwotę      70 271 zł      po zmianie       178 379 zł 

    Dz. 854 rozdz. 85415  §  3260  o kwotę        1 434 zł      po zmianie         20 331 zł 

 

  11. W załączniku  2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych i majątkowych”   

      odstąpiono od realizacji zadania  zmniejszając wydatki:  

      Dz. 801 rozdz. 80101  § 6050  o kwotę 33 000 zł, na zadanie pn: „Budowa przydomowej    

      oczyszczalni ścieków przy szkole podstawowej w Barłogach”    

     Zwiększono  planowane wydatki : 

     Dz. 010 rozdz. 01010 § 6059 o kwotę  8 000 zł  do kwoty „ 993 500 zł” na przedsięwzięcie   

    „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz budowa sieci wodociągowej w Grzegorzewie wraz  

     przebudową stacji uzdatniania wody w Bylicach”. 

 

   12. W załączniku  nr 3 określającym wydatki na  realizację zadań zleconych z zakresu  

     administracji rządowej  i innych zadań zleconych gminie ustawami, wprowadza się zmiany:     

    zwiększa się wydatki 

    Dz. 010 rozdz. 01095  §  4210  o kwotę       1 849,73 zł  po zmianie          4 637,73 zł 

    Dz. 010 rozdz. 01095  §  4300  o kwotę          339,20 zł  po zmianie             610,20 zł 

    Dz. 010 rozdz. 01095  §  4430  o kwotę   109 400,07 zł  po zmianie      262 358,07 zł 

    Dz. 852 rozdz. 85212  §  3110  o kwotę   167 360 zł       po zmianie   1 880 839 zł 

 

13. W § 13  pkt 1 uchwały budżetowej  kwotę „18 000 zł” zastępuję się  kwotą  „ 10 000 zł”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

                                                      

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości              

       w Biuletynie Informacji Publicznej.    

                                                                                          
 
                                                                                          PRZEWODNICZĄCY  RADY  GMINY 

                                                   

                                                                                                                /-/ Waldemar Banasiak 
                                                   

 

 

 

 

 

 



 4 

                                                         UZASADNIENIE 
do uchwały  Nr XXIII.120.2012  Rady Gminy Grzegorzew 

                                                 z dnia 29 października 2012 rok 

                          zmieniającej uchwałę  budżetową gminy na  rok 2012 

 
           Podstawą do wprowadzenia zmian w budżecie jest zawiadomienie o zmianie wielkości 

dotacji na 2012 rok.  

     Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I- 3111.366.2012.3 z dnia 09 października 2012 r.                 

zwiększono plan dotacji celowej na 2012 rok, w dziale 852  rozdz. 85219 § 2030 o kwotę 8 528 zł  

na dofinansowanie  zadań własnych z przeznaczeniem na wypłatę dodatków dla pracowników 

socjalnych zatrudnionych w pełnym wymiarze czasu pracy, realizujących pracę socjalna w 

środowisku. 

       Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.390.2012.3 z dnia 19 października 2012 r.              

zmieniono plan dotacji celowej w dziale 010 rozdz. 01095 § 2010 o kwotę 111 589 zł  na zadania 

zlecone związane ze zwrotem podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz koszty postępowania w sprawie jego zwroty 

poniesione przez gminę.   

        Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111. 407.2012.5 z dnia 23 października 2012 r.              

zmieniono plan dotacji celowej w dziale 852 rozdz. 85212 § 2010 o kwotę 167 360 zł  na zadania 

zlecone  na realizację świadczeń rodzinnych  i świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz pomocy 

osobom uprawnionym do alimentów.   

        Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I- 3111.399.2012.5 z dnia 23 października 2012 r.                 

zwiększono plan dotacji celowej na 2012 rok, w dziale 852  rozdz. 85213 § 2030 o kwotę 900 zł    

na dofinansowanie zadań własnych na opłacenie  składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby  

uprawnione do korzystania z pomocy społecznej. 

        Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I- 3111.404.2012.5 z dnia 23 października 2012 r.                 

zwiększono plan dotacji celowej na 2012 rok, w dziale 852  rozdz. 85214 § 2030 o kwotę 32 311 zł    

na dofinansowanie zadań własnych na wypłaty zasiłków okresowych w części gwarantowanej z 

budżetu państwa zgodnie z postanowieniem ustawy o pomocy społecznej. 

        Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I- 3111.401.2012.5 z dnia 23 października 2012 r.                 

zwiększono plan dotacji celowej na 2012 rok, w dziale 852  rozdz. 85216 § 2030 o kwotę 8 174 zł    

na dofinansowanie zadań własnych na wypłaty zasiłków stałych, o których mowa w ustawie           

o pomocy społecznej. 

        Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I- 3111.411.2012.3 z dnia 23 października 2012 r.                 

zwiększono plan dotacji celowej na 2012 rok, w dziale 852  rozdz. 85295 § 2030 o kwotę 860 zł    

na dofinansowanie zadań własnych na realizację wieloletniego programu „Pomoc państwa w 

zakresie dożywiania”.  

Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I- 3111.424.2012.7 z dnia 26 października 2012 r.                 

zwiększono plan dotacji celowej na 2012 rok, w dziale 854  rozdz. 85415 § 2030 o kwotę 64 580 zł    

na dofinansowanie  świadczeń  pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym. 

Po stronie dochodów i wydatków dotacje zostają  przeznaczone na  wskazany cel. 

 

     W związku ze zwrotem nienależnie pobranych świadczeń i odsetek z tego tytułu zwiększono  

planowane dochody i wydatki z tym związane  w każdym z paragrafów o 3 000 zł.                          

Po stronie dochodów zwiększono dz.852 rozdz. 85212 § 0900 o kwotę  3 000 zł  i  dz.852 rozdz. 

85212 § 2910 o kwotę  3 000 zł.   

Wyższe wpływy odsetek z tytułu środków na rachunku bankowym ujęte w dz.750 rozdz.75023       

§ 0920 pozwoliły na zwiększenie z tego tytułu dochodów o 5 000 zł. 



 5 

Planowane dochody  przeznacza się na wpłaty do Izb Rolniczych oraz wydatki urzędu gminy.              

 

W załączniku  Nr 2   wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący:   

- w rozdziale 01010 –  infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi    –  zwiększono planowane 

wydatki   na przedsięwzięcie  pn  „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz budowa sieci 

wodociągowej w Grzegorzewie wraz  przebudową stacji uzdatniania wody w Bylicach” 

 z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów legalizacji urządzeń, obowiązek  ciążący na 

właścicielu urządzeń jakim jest gmina oraz koszty obsługi pożyczki na wyprzedzające finansowanie 

w trakcie realizacji inwestycji w pierwszym etapie; 

 

- w rozdziale 01030 – Izby rolnicze  – zwiększono  o kwotę 2 000 zł planowane wydatki na wpłaty 

do izb rolniczych z tytułu wpływów  z podatku rolnego; 

 

- w rozdziale 01095 –  pozostała działalność – uwzględniono dotacje na zadania zlecone w  

paragrafie zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 1 849,73 zł, zakup usług pozostałych w 

kwocie 339,20 zł  oraz różne opłaty i składki w kwocie 109 400,07 zł, łącznie w kwocie 111 589 zł; 

- w rozdziale 60016  –  drogi publiczne gminne –  zwiększono o kwotę  19 500 zł planowane 

wydatki na remonty na drogach, a zmniejszono  w tym rozdziale zakup usług pozostałych o kwotę  

2 500 zł; 

- w rozdziale 75023 – urzędy gmin  –  zwiększono  o kwotę  5 728 zł planowane wydatki na   

wynagrodzenia w związku z zatrudnieniem pracowników w ramach robót publicznych oraz o kwotę 

1500 zł zwiększono planowane wydatki na usługi telefoniczne świadczone w stacjonarnej sieci 

telefonicznej; 

- w rozdziale 75412 – ochotnicze straże pożarne  –   zwiększono  o kwotę 1 037 zł planowane 

wydatki na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (odzież ochronna), o kwotę 2 500 zł 

planowane wydatki na zakup usług pozostałych (wykonywane usługi na rzecz jednostek OSP),        

a  zmniejszono o kwotę 1 037 zł planowane  wydatki na zakup materiałów i wyposażenia, w kwocie 

2 500 zł wydatki na zakup usług  remontowych; 

- w rozdziale 75818 –  rezerwy  ogólne i celowe  –  zmniejszono o  kwotę 8 000 zł planowaną 

rezerwę ogólną z przeznaczeniem na  sfinansowanie kosztów obsługi pożyczki na wyprzedzające 

finansowanie w związku z realizowanym przedsięwzięciem;  

- w rozdziale 80101 – szkoły podstawowe  – w SP Barłogi  dokonano zmniejszenia w paragrafach 

6050 wydatki inwestycyjne o kwotę 33 000 zł planowane wydatki na budowę przyzagrodowej 

oczyszczalni ścieków ze względu na koszt inwestycji wyższy niż zakładano.  Aby zapewnić 

możliwość wykorzystania nagrody – dotacji z WFOŚ  planuje się przeznaczyć nagrodę na cele 

edukacyjne w tej szkole zapewniając 5% udział własny na ten cel. W budżecie zaplanowano 

wydatki w kwocie  16 000 zł. 

W Urzędzie Gminy dokonano zmniejszenia w paragrafach 4300  zakup usług pozostałych  o kwotę 

50 zł, a zwiększono o kwotę 50 zł zakup materiałów i wyposażenia (art.gosp. po przejęciu szkoły),       

- w rozdziale 80104 –  przedszkola  – realizując projekt „Bajkowe Przedszkola w Gminie 

Grzegorzew”  o kwotę 66 zł zmniejszono planowane wydatki na zakup materiałów i o  kwotę 66 zł 

zmniejszono planowane wydatki na zakup usług pozostałych, a zaplanowano na kwotę 132 zł         

wydatki w zakresie usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii; 

- w rozdziale 80110 –  gimnazja – zmniejszono o kwotę 700 zł planowane wydatki na  wydatki 

osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, a zwiększono zakup materiałów i wyposażenia o kwotę   



 6 

630 zł (środki czystości do konserwacji  podłogi na sali gimnastycznej) oraz o kwotę 70 zł badania 

lekarskie  pracowników; 

- w rozdziale 80114 – zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół – zwiększono o kwotę   

623 zł  środki na szkolenia pracowników; 

- w rozdziale 80195 – pozostała działalność – zmniejszono o kwotę 623 zł  środki  wynagrodzenia 

bezosobowe  z tytułu prac w komisji na stopień awansu zawodowego nauczycieli w związku           

z otrzymaną dotacją na dofinansowanie tego zadania; 

- w rozdziale 85153 – zwalczanie narkomanii  –   dostosowano wydatki do programu narkomanii 

zmniejszając o kwotę 2 120 zł planowane wydatki na zakup usług pozostałych, a zwiększono          

o kwotę 2 120 zł  wydatki na zakup materiałów i i wyposażenia; 

- w rozdziale  85154 –  przeciwdziałanie alkoholizmowi –   dostosowano wydatki do programu 

przeciwdziałania i rozwiązywania problemów alkoholowych  zmniejszając o kwotę 600 zł 

planowane wydatki na zakup usług pozostałych i o kwotę 480 zł koszty postępowania  sadowego i 

prokuratorskiego, a zwiększono o kwotę 1 080 zł  wydatki na zakup materiałów i wyposażenia; 

- w rozdziale 85202 – domy pomocy społecznej  –  zwiększono  o kwotę  4 300 zł planowane 

wydatki  z tytułu odpłatności za osoby przebywające w domu pomocy społecznej; 

 - w rozdziale 85212 –  świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia  emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – w związku ze zwrotem 

nienależnie pobranych świadczeń zwiększono  o kwotę 3 000 zł wydatki ujęte w paragrafie 2910     

i odsetek z tego tytułu  ujęte w paragrafie 4560  również o  kwotę  3 000 zł. W ramach środków 

własnych  o kwotę 380 zł zmniejszono planowane wydatki na zakup materiałów i wyposażenia,                  

a zwiększono o kwotę 370 zł planowane wydatki na szkolenia pracowników ujęte w paragrafie 

4700 oraz o kwotę 10 zł  wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń. W zakresie zadań 

zleconych uwzględniono kwotę dotacji w wysokości 167 360 zł z przeznaczeniem na wypłaty 

świadczeń;  

- w rozdziale 85213 – składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre  

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej  –  uwzględniono dotacje na dofinansowanie zadań 

własnych w kwocie 900 zł, a zmniejszono o kwotę 1 125 zł środki własne planowane na ten cel; 

- w rozdziale 85214 – zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

-  uwzględniono dotacje na dofinansowanie zadań własnych w kwocie 32 311zł  z przeznaczeniem 

na wypłaty zasiłków oraz o kwotę 6 957 zł środki własne na wypłaty zasiłków; 

- w rozdziale 85216 – zasiłki stałe  –  uwzględniono dotacje na dofinansowanie zadań własnych            

w kwocie 8 174 zł  z przeznaczeniem na wypłaty zasiłków, a zmniejszono środki własne na ten cel 

w kwocie 12 957 zł; 

 - w rozdziale 85219 – ośrodki pomocy społecznej –  uwzględniono dotacje w kwocie 8 528 zł  na 

dofinansowanie zadań własnych z przeznaczeniem na wypłaty dodatków dla pracowników 

wykonujących pracę socjalną zabezpieczając w kwocie 8 528 zł wynagrodzenia osobowe 

pracowników, zmniejszając jednocześnie o kwotę 8 528 zł planowane wydatki  własne w tym 

paragrafie; 

- w rozdziale 85295 – pozostała działalność –  uwzględniono dotacje w kwocie 860 zł  na 

dofinansowanie zadań własnych z przeznaczeniem na wypłaty  zasiłków na realizację wieloletniego 

programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 



 7 

 - w rozdziale 85415 – pomoc materialna dla uczniów –  uwzględniono dotacje w kwocie 64 580 zł  

na dofinansowanie zadań własnych z przeznaczeniem na świadczenie pomocy materialnej dla 

uczniów o charakterze socjalnym zabezpieczając w kwocie 63 288 zł  stypendia dla uczniów i 

zasiłki w kwocie 1 292 zł. W kwocie  7 125 zł zabezpieczono udział własny na realizację  zadania 

w tym stypendia 6 983 zł i zasiłki 142 zł. 

 

Wprowadzono zmiany w załączniku wydatków inwestycyjnych i majątkowych  dostosowując do   

wyżej omawianych założeń.  

Wprowadzono zamiany w  załączniku  określającym wielkości środków na realizację zadań 

zleconych na podstawie otrzymanych informacji o ich zwiększeniu.   

 

 

                    Biorąc pod uwagę powyższe dokonane zmiany w budżecie zapewnią prawidłową 

realizację budżetu i planów finansowych  jednostek. 

                                                                                                     
                                                                                                               WÓJT GMINY 

                                                                                                            /-/ Bożena Dominiak 


